Приказ №30-Д

по МБДОУ «Детский сад №19 г.Лениногорска»
МО «Лениногорский муниципальный район» РТ

О комплектовании групп от 02.09.2024г
детского сада на 2024-2025 учебный год

В связи с началом 2024-2025 учебного года, в соответствии с Федеральным
законом от 29.12.2012г №273 -  ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
08.04.2014г. №293 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам дошкольного образования», Порядка комплектования
детьми муниципальных дошкольных образовательных организаций, реализующих
основные образовательные программы дошкольного образования, Устава ДОУ:

ПРИКАЗЫВАЮ:

- Укомплектовать в МБДОУ «Детский сад №19 г. Лениногорска» на
01.09.2024г 5 групп в количестве 69 человек в следующем составе:

1 младшая группа -  9 детей:

ФИО
Дата

рождения
Алтапова Виктория Владимировна 01.09.2022
Андрианова Кира Андреевна 16.08.2022
Вафин Самир Ильнурович 09.09.2022
Дубовцев Артём Николаевич 01.04.2022
Лойко Арсений Семёнович 14.02.2023
Толщикова Агата Александровна 04.04.2023
Хабибуллин Айдар Риналевич 14.06.2022
Шайдуллина Полина Дамировна 18.09.2022
Ящирякова Александра Александровна 17.07.2022

Вторая младшая -  8 детей:

ФИО
Дата

рождения
Бальзамов Арсений Спиридонович 01.02.2021
Газизуллин Раниль Рафаэлевич 12.05.2021
Мустаева Айя Алексеевна 08.09.2021
Попов Богдан Данилович 28.05.2021
Сайрахмонова Осия Сайабраровна 29.11.2020

Сафиуллина Эмилия Марселевна 16.09.2021
Ханнанов Карим Ильдарович 25.04.2021
Шамсуллин Кирилл Тимурович 20.02.2021

Средняя группа -  13 детей:

ФИО
Дата

рождения
Атаманова Эвелина Романовна 30.05.2020
Вахитова Раяна Ильнаровна 09.06.2020
Вильданов Альберт Нафисович 05.08.2020
Закиров Азамат Азатович 26.08.2020
Ильдебенова София Денисовна 24.10.2020
Комаров Артём Александрович 10.11.2020
Машарипов Артемий Никитич 05.03.2020
Салахов Константин Сергеевич 03.11.2020
Салимов Нияз Ринатович 22.07.2020
Сафронов Дмитрий Максимович 19.07.2020
Страхов Владислав Александрович 02.09.2020
Толщиков Назар Александрович 21.09.2020
Тряев Давид Александрович 08.05.2020

Старшая группа -  18 детей

ФИО
Дата

рождения
Аралина Есения Юрьевна 07.08.2019
Асабина Элина Викторовна 16.05.2019
Багманова Ясмина Алмазовна 24.05.2019
Буракова Мия Станиславовна 29.04.2019
Вафин Ильназ Ильнурович 26.07.2019
Заркаева Амина Ильдаровна 13.08.2019
Кондратьев Глеб Константинович 09.04.2019
Мифтахова Зарина Рустамовна 10.12.2018
Мифтахова Эмилия Ильдаровна 09.03.2019
Мокшин Станислав Александрович 11.06.2019
Мухаметов Тимур Наилевич 12.07.2019
Сайрахмонов Мустафо Сайабрарович 06.08.2019
Тушева Ксения Сергеевна 19.05.2019
Шайдуллин Руслан Дамирович 20.12.2018
Шамсуарова Айлин Алмазовна 06.04.2020
Шереметьев Вячеслав Юрьевич 23.01.2020
Шуликова Есения Артемовна 06.05.2019
Янкина Алиса Алексеевна 30.11.2018

Подготовительная группа -  21 детей:

ФИО Дата
рождения

Андрианова Вера Андреевна 12.10.2018
Безмогорычная Кристина Григорьевна 16.05.2018
Данилова Анастасия Евгеньевна 22.05.2018
Деберцов Иван Павлович 07.06.2018
Зиатдинова Эмилия Ильшатовна 15.10.2018
Зиятдинова Регина Рамилевна 22.02.2018
Комаров Данила Александрович 11.01.2018
Косолапов Егор Игоревич 23.06.2018
Краснов Артур Константинович 22.04.2018
Ломанов Давид Евгеньевич 12.08.2018
Любецкая Елизавета Александровна 17.09.2018
Машарипов Ярослав Никитич 12.12.2017
Могусева Злата Дмитриевна 30.10.2018
Нигматуллина Лейла Рамилевна 06.01.2019
Нигматуллина Мадина Рамилевна 21.01.2018
Осипова Ирина Владимировна 12.01.2018
Сайрахмонова Фируза Сайабраровна 05.02.2018
Сафиуллин Тамерлан Ринатович 27.05.2018
Сибгатуллина Аделина Руслановна 24.03.2018
Тахаутдинов Риналь Русланович 02.03.2018
Хайруллина Айсылу Маратовна 08.09.2018

Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.